



Haase Holding ApS

Segaltvej 66
8541 Skødstrup
CVR-nr. 30509072

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Claus Bejer Haase-Clausen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haase Holding ApS

Segaltvej 66

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30509072

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Bejer Haase-Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom og investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2023 udviser et underskud på 10 t.kr. Regnskabsåret er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.025	133.164
Personaleomkostninger	1	0	(24.130)
Af- og nedskrivninger	2	(14.669)	(14.669)
Andre driftsomkostninger		0	(119.506)
Driftsresultat		11.356	(25.141)
Andre finansielle indtægter		1.165	152.742
Andre finansielle omkostninger		(17.903)	(76.318)
Resultat før skat		(5.382)	51.283
Skat af årets resultat	3	(4.844)	(44.000)
Årets resultat		(10.226)	7.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		71.764	69.294
Overført resultat		(81.990)	(62.011)
Resultatdisponering		(10.226)	7.283

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.436.520	1.451.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	1.436.520	1.451.189
Anlægsaktiver		1.436.520	1.451.189
Andre tilgodehavender		0	24.166
Tilgodehavender		0	24.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.750	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.750	0
Likvide beholdninger		206.596	427.592
Omsætningsaktiver		303.346	451.758
Aktiver		1.739.866	1.902.947

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		730.489	812.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		71.764	69.294
Egenkapital		882.253	961.773
Gæld til realkreditinstitutter		722.159	781.421
Langfristede gældsforpligtelser	5	722.159	781.421
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	59.261	59.342
Deposita		42.250	42.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.708	8.161
Skyldig skat		3.235	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser		135.454	159.753
Gældsforpligtelser		857.613	941.174
Passiver		1.739.866	1.902.947
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	812.479	69.294	961.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(69.294)	(69.294)
Årets resultat	0	(81.990)	71.764	(10.226)
Egenkapital ultimo	80.000	730.489	71.764	882.253

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	24.130
	0	24.130
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.669	14.669
	14.669	14.669

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	3.235	37.000
Ændring af udskudt skat	0	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.609	0
	4.844	44.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.554.780	85.667
Kostpris ultimo	1.554.780	85.667
Af- og nedskrivninger primo	(103.591)	(85.667)
Årets afskrivninger	(14.669)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(118.260)	(85.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.436.520	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	59.261	59.342	722.159	485.854
	59.261	59.342	722.159	485.854

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	96.750
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.171)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.437 t.kr.
